

## TMMOB Basın Açıklamaları

### 14 Ekim'de Alanlardayız

TMMOB'nin 14 Ekim Mitingine hazırlık yapmak ve kitlesel katılımı sağlamak ve mitingün amacını halka duyurmak amacıyla TMMOB Yönetim Kurulunca 13 Eylül - 27 Eylül - 11 Ekim ve 13 Ekim tarihlerin tüm İKK'larca eş zamanlı basın açıklamaları yapıldı. TMMOB Samsun İKK Sekreteri Nural ÖZCAN ve Şube Yazmanımız Mehmet ÖZDAĞ tarafından yapılan basın açıklamalarında;

Kendi ülkemizde bizi yabancı konumuna getiren, Yurttaşlık haklarımızı elimizden almak isteyen, Enerji sektöründe, nükleer enerji santralleri macerasından vazgeçmeyerek, geleceğin enerji teknolojilerine yatırım yapmayan ve Ulusal kaynaklara dayalı planlı bir politika izemeyen, Ülke tarımının bitirilmesine seyirci kalan ve Mühendisleri, mimarları, şehir planlarını gözden çıkaran siyasal anlayışa her koşulda inançla, bilinçle karşı duracağız;



Kamu çalışanlarına toplu sözleşme değil, toplu sözleşme hakkı verilmelidir. Kamu çalışanlarının ekonomik ve sosyal taleplerinin karşılanması ve insanca yaşanacak bir ücret için Üretimden, sanayileşmeden hızla uzaklaşan politikalara dur demek için; Yeniden Üretim, yatırım, istihdam ve halka bölüşüm temelinde politikalara dönülmesi için, Kenttsel mekânın, toplumsal yarar ve kullanım değeri ilkesi etrafında Üretimi-paylaşımı ve doğal kültürel varlıkların koruma-kullanma dengesi içerisinde yapılması için, 14 Ekim 2006 günü Ankara'da buluşuyoruz denildi.



Artvin'den yola çıkarak Trabzon ve ardından Samsun'a ulaşan 30m2'lik TMMOB pankartı Samsun İKK tarafından kitlesel basın açıklamasıyla karşılandı.

### Samsun Büyükşehir Belediyesinde Mühendis ve Mimarlara Sürgün I

"Büyükşehir sizin için" sloganı ile halka hizmet götüreceğini iddia eden Büyükşehir Belediyel Yönetimi Mühendis ve Mimarı kayırmada yeni aşama kaydetti. Türk Mühendis ve Mimarı Odaları Birliği Samsun İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri İlhan Samsun İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri İlhan Samsun Büyükşehir Belediyesinde Mühendis ve Mimarlara yapılan sürgün uygulamaları bir basın açıklaması ile kınandı. TMMOB Samsun İKK Sekreteri Nural ÖZCAN tarafından 1 Aralık 2006 yapılan basın açıklamasında; Büyükşehir Belediyesinde çalışan Mühendis ve Mimarlara son dönemde geçkil baskı ve sürgünlere maruz kalmaktadırlar. Büyükşehir yönetimi, baskı ve sürgün uygulamalarını sistematik olarak sürdürmektedir.



Son seçim döneminden sonra İl İnşaat mühendisi Yılanlıdere çöp İstasyonuna sürerek cezalandıran Büyükşehir yönetimi, şimdi de başanlı çalışmalar ile Dalra Başkanlığına kadar yükselen Yüksek Mimarı Nesrin Gülmen'e, önce emekli olması yönünde baskı yapmış, direnince de mesleği ile hiçbir ilgisi olmayan katı atık tesislerinde görev yapması uygun görülmüştür. "Büyükşehir sizin için" sloganı ile halka hizmet götüreceğini iddia eden Büyükşehir Belediye yönetimini, insanı İhtiyaçların dahi zor karşılandığı böyle bir yere yapılan sürgün niteliğindeki görevlendirme yapmasını şiddetle kınıyoruz.

Katı atık depolama tesisleri, şehir merkezine 15 km uzaklıkta, bir bakımdan başka hiçbir personelin bulunmadığı ve herhangi bir çalışmanın olmadığı bir birtmlik Mesleği ile hiçbir ilgisi olmayan ve kariyerine uymayan bir işte görevlendirilmesi, Büyükşehir Belediye yönetiminin Sn. Nesrin Gülmen'e yaptığı haksız bir uygulamadır. Basın açıklamasının ardından 20 kişilik Mühendis ve Mimarı grubu Meslektaşları Nesrin GÜLMEN'e destek ziyaretinde bulunmak üzere şehre 15 km uzaklıktaki "Katı Atık Depolama Sahasına" giderek bura da Büyükşehir Belediyesini kınadılar...